
Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-1- 
 

 

Psi – třída štěňat 

VN1, Nejlepší štěně, Nejlepší štěně klubové výstavy - LORD FIDO ZE ŽĎÁRSKÝCH LESŮ 
 

nar. 26.3.2017, CMKU/KAO/4483/17 
Fido ze Žďárských lesů x Daria ze Žďárských lesů 
Chovatel: Prosecký Aleš , Majitel: Skoumal Libor 

 
Dobrá velikost na svůj věk, výborná konstituce, výborná linie hlavy, správný krk, dobrá horní i 
spodní linie, správné končetiny, pohyb odpovídá svému věku 
 

Psi – třída dorostu 

VN1 - DERIL NASPO 
 

nar. 2.3.2017, CMKU/KAO/4473/17 
Ayurchi x Cora z Povodia Rimavy 
Chovatel: Sekvenc Jiří, Majitel: Formánek Miloslav 
 
Středně velký, výborná velikost na svůj věk, dobrý tvar hlavy, krásné oči, správný krk, dobrá 
horní i spodní linie, dobré končetiny, správná mechanika pohybu 

 

Psi – třída mladých 

V1, CAJC, BOJ, Klubový vítěz mladých - PAMIR RAJTON-BOST 

nar. 14.10.2016, CMKU/KAO/4499/-17/16 
Kevan Rajton-Bost x Korina Rajton-Bost 
Chovatel: Efimova Irina, Majitel: Šedivá Helena 
 
Velký, mohutný pes, nedostatečně připravený na výstavu, nevychovaný, nevyčesaný, výborné 
konstituce, správný tvar hlavy, moc měkký hřbet, přestavěná záď, výborný hrudník, ještě ve 
vývoji, trochu vybočené tlapky ZK, strmější úhlení ZK, hrající pohyb  

 

Psi – mezitřída 

V1, CAC - KAZAH KIRÁLYA NAZAR 

nar. 13.1.2016, KAUK.J.428/16 
Kazbegi Emir x Ofelija iz Ruskog Izvora 
Chovatel: Pestiné Kovács Zsuzsanna, Majitel: Pestiné Kovács Zsuzsanna 
 
Středně velký, správného formátu, velmi dobré konstituce, dobrý tvar hlavy, správný krk, měkčí 
hřbet, úzký hrudník, měkčí prsty, dobrá mechanika pohybu, dobrá srst, trochu méně srsti 

 

 

 

 



Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-2- 
 

 

Psi – třída vítězů 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - KAZAH KIRÁLYA IREK 

nar. 10.3.2013, KAUK.J.1599/13 
Kazbegi Emir x Kazah Királya Dhaska 
Chovatel: Pestiné Kovács Zsuzsanna, Majitel: Pereczes Zsolt 
 
Velký, mohutný pes, správný formát, výborná konstituce, výborný tvar hlavy, správný krk, 
výborný hrudník, trochu měkčí hřbet, správné končetiny, správná mechanika pohybu 

 
V2, Res.CAC - FIDO ZE ŽĎÁRSKÝCH LESŮ 

nar. 26.3.2013, CMKU/KAO/4101/13/15 
Áron Z Brosikova x Bea Jusa Ze Žďárských Lesů 
Chovatel: Prosecký Aleš, Majitel: Němec Drahomír 

 
4,5 letý, středně velký pes, výborný formát, dobrý tvar hlavy, ale světlejší oko, dobrý krk, rovný 
hřbet, úzký hrudník, měkké prsty , správná mechanika pohybu 

 
 

Psi – třída veteránů 

V1, BOV - BAKK PES DO KAPSY 

nar. 25.5.2009, CMKU/KAO/3468/09/10 
Méďa Béďa Erudit x Gruzie Erudit 
Chovatel: Růžičková Anna, Majitel: Janda Pavel 
 
Krásný, živý, elegantní veterán, dobrá hlava, správný krk, správná horní i spodní linie, správné 
končetiny, správná mechanika pohybu 
 

V2 - INSTINKT ŠEJTANOVA SMEČKA 

nar. 12.1.2008, CMKU/KAO/3207/08/10 
Kair iz Doma Mansura x Bronty Šejtanova smečka 
Chovatel: Smržová Jana, Majitel: Novotná Martina  
 
Velký, mohutný pes, správný formát, výborná konstituce, trochu užší hlava, správná horní i 
spodní linie, pohyb odpovídá věku 
 

Feny - třída štěňat 

VN1 - LAGUNA ZE ŽĎÁRSKÝCH LESŮ 

nar. 26.3.2017, CMKU/KAO/4485/17 
Fido ze Žďárských lesů x Daria ze Žďárských lesů 
Chovatel: Prosecký Aleš, Majitel: Prosecký Aleš 
 
5měsíční, dobrá velikost na svůj věk, výborná linie hlavy, správný krk, dobrá horní i spodní linie, 
správné končetiny, pohyb odpovídá věku 

 



Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-3- 
 

 

VN2 - LAFIDA ZE ŽĎÁRSKÝCH LESŮ 

nar. 26.3.2017, CMKU/KAO/4484/17 
Fido ze Žďárských lesů x Daria ze Žďárských lesů 
Chovatel: Prosecký Aleš, Majitel: Prosecký Aleš 
 
5měsíční, dobrá velikost na svůj věk, správný formát, dobrá linie hlavy, celkově ještě ve vývoji, 
správný krk, rovný hřbet, správné přední končetiny, trochu strmější zadní končetiny, korektní 
pohyb 

 

Feny - třída dorostu 

VN1, Nejlepší dorostenec - TUNZHAY IZ SVETLOVO DOMA 

nar. 21.2.2017 
Faiv Stil Tamerlan x Al Halil Han Mansi 
Chovatel: Doniceva Veronika, Majitel: Němec Drahomír 
 
6,5měsíční, elegantní dorostenka, správného formátu, dobré hlavy, správný krk, správná horní 
i spodní linie, trochu užší pohyb zadních končetin, výborné povahy 
 

VN2 - CWAANDA OD TEREZIÁNSKÉHO HÁJE 

nar. 25.2.2017, CMKU/KAO/4470/17 
Ajbar Amberland x Agira od Tereziánského háje 
Chovatel: Skála Pavel, Majitel: Skála Pavel 
 
6měsíční, dobrá velikost na svůj věk, správný formát, velmi dobrá konstituce, dobrá linie hlavy, 
trochu vytočené uši, momentálně trochu menší hlava k tělu, hezký tvar hlavy, dobrá horní i 
spodní linie, pohyb odpovídá svému věku 
 

N3 - AMASON QUISQUE VELIT 

nar. 28.1.2017, CMKU/KAO/4466/17 
Ayurchi Naspo x Domina Pes Do Kapsy 
Chovatel: Malohlava Vladimír, Majitel: Stránská Alena 

 
7měsíční, dobrá velikost na svůj věk, dobrý formát, úzká hlava, moc výrazný stop, dobrý krk, 
momentálně přestavěná záď, dobrý hrudník i přední končetiny, mírně kravský postoj zadních 
končetin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-4- 
 

 

Feny – mezitřída  

V1, CAC - ARABELLA OD AVAROVY ROKLE 

nar. 27.4.2016, CMKU/KAO/4442/16 
Komissar Nkvd Iz Imperii Anny x Fantagiro ze Žďárských lesů 
Chovatel: Řehounek Vít, Ing., Majitel: Řehounek Vít, Ing.  
 
Výborná velikost i konstituce, správný formát, 16,5 měsíční, dobrá hlava, správný krk, správný 
hřbet úzký hrudník, nedostatečně výrazné předhrudí, měkké a vybočené tlapky předních 
končetin, moc měký pohyb předních končetin, x pohyb zadních končetin, celkově je fena ještě 
ve vývoji 
 

V2, Res.CAC - GRETA GARBO ERUDIT 

nar. 15.10.2015, CMKU/KAO/4352/15 
Bufalo Bill Erudit x Junita Elita Krez 
Chovatel: Burian Michal, Majitel: Burian Michal 

 
21měsíční, středně velká, výborné konstituce, správný formát, dobrá linie hlavy, vytočené uši 
dozadu, dobrá horní linie, trochu užší hrudník, správná mechanika pohybu 

 
V3 - GLLEN VLČÍ DOUPĚ 

nar. 28.1.2016, CMKU/KAO/4397/16 
Gaston Bar-bar Něžný obr x Eliane Vlčí doupě 
Chovatel: Kretschmerová Vlasta, Majitel: Sabová Laura 
 
19měsíční, dobrá velikost i konstituce, dobrá linie hlavy, trochu užší, světlejší oko, rovný hřbet, 
trochu užší hrudník, správné přední končetiny, strmé úhlení zadních končetin, trochu užší 
pohyb zadních končetin 
 

VD4 - CHANTAL NART-SANO 

nar. 23.2.2016, CMKU/KAO/4419/16 
Car Viktor Nart-Sano x Alla  Cor ad flamma 
Chovatel: Petko Ivan, Majitel: Petko Ivan 
 
1,5 rok stará, velká mohutná fena, výborná konstituce, správný formát, dobrá linie hlavy, hlava 
úzká, dobrý krk, dobrá horní linie, úzký hrudník, nedostatečné předhrudí, správná mechanika 
pohybu 
 

VD - JOSEFÍNA PES DO KAPSY 

nar. 29.1.2016, CMKU/KAO/4411/16 
Fram Pes Do Kapsy x Anny Pes Do Kapsy 
Chovatel: Růžičková Anna, Majitel: Růžičková Anna 
 
Velká, mohutná fena, výborné konstituce a správného formátu, dobrá hlava, křížený skus, 
správný krk, trochu přestavěná záď , strmější zadní končetiny, výborný hrudník, úzký pohyb 
zadních končetin, při pohybu nedostatečně aktivně nošený ocas 

 
 
 



Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-5- 
 

 
Neposouzen - KAZAH KIRÁLYA NAYDA 

nar. 13.1.2016, KAUK.J.433/16 
Kazbegi Emir x Ofelija iz Ruskog Izvora 
Chovatel: Pestiné Kovács Zsuzsanna, Majitel: Pestiné Kovács Zsuzsanna 
 
Středně velká, výborná konstituce, správný formát, 20 měsíční, dobrá linie hlavy, správný krk, 
rovný hřbet, výborný hrudník, při pohybu viditelně kulhá, nedostatečně harmonický pohyb, 
nedá se posoudit 

 
 

Feny – třída otevřená 

V1, CAC - KŐHEGY-SZÉPE ELENA 

nar. 30.4.2014, KAUK.J.100/14 
Kazbegi Emir x Köhegy Szépe Zizzy 
Chovatel: Pereczes Zsolt, Majitel: Pereczes Zsolt 
 
Velká mohutná fena výborné konstituce, správný formát, výborná hlava, správný krk, výborná 
horní i spodní linie, správné končetiny, správná mechanika pohybu 

 
V2, Res.CAC - VERSACE ERUDIT 

nar. 15.9.2013, CMKU/KAO/4131/13 
Bufalo Bill Erudit x Hranitel Gor Harza 
Chovatel: Burian Michal, Majitel: Burian Michal 

 
Středně velká, mohutná fena, výborné konstituce, správný formát, výborný tvar hlavy, dobrý 
krk, měkčí hřbet, nedostatečně pevný pohyb 

 
V3 - IRINA PES DO KAPSY 

nar. 21.3.2015, CMKU/KAO/4325/15 
Bakk Pes do kapsy x Dorotha Pes do kapsy 
Chovatel: Růžičková Anna, Majitel: Havlásek Roman 
 
Středně velká, mohutná fena, správný formát, dobrá hlava, správný krk, trochu přestavěná zád, 
dobré končetiny, trochu užší pohyb zadních končetin 

 
V4 - VALKÝRA ERUDIT 

nar. 15.9.2013, CMKU/KAO/4219/13 
Bufalo Bill Erudit x Hranitel Gor Harza 
Chovatel: Burian Michal, Majitel: Bodnár Vojtěch 
 
Velká, mohutná fena, dobrá linie hlavy, trochu delší čumák, trochu viditelné třetí víčko, správný 
krk, měkčí hřbet, výborný hrudník, správné přední končetiny, trochu strmější zadní končetiny, 
dobrý pohyb 

 
 
 
 
 



Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-6- 
 

 
 
VD - AKBARA Z BLUČINSKÉHO KOPCE 

nar. 19.11.2013, CMKU/KAO/4158/13 
Áron Z Brosikova x Nikita Psotne Miśki 
Chovatel: Svoboda Pavel, Majitel: Hoppe Katrin 
 
Velká mohutná fena, výborná konstituce, slabší čumák, dobré ucho, správný krk, měkčí hřbet, 
úzký hrudník, nedostatečně výrazné předhrudí, strmé zadní končetiny a vybočené tlapky, 
dobrý pohyb předních končetin, x zadní končetiny 

 
VD - NATALI Z AZGIRU 

nar. 9.6.2014, CMKU/KAO/4288/14 
Ajbar Amberland x Azgira Zlatá fontána 
Chovatel: Švarc Karel, Majitel: Švarc Karel, Smržová Jana 
 
Menší, ale korektní fena, správný formát, dobrá linie hlavy, celkově je hlava jemná, slabší 
čumák, rovný hřbet, úzký hrudník, úzký pohyb zadních končetin, celkově jemná lehká fena 

 
D - AILIN KAMENNÝ DUB 

nar. 27.2.2015, CMKU/KAO/4453/-16/15 
Dimitrij z Povodia Rimavy x Jorga Ksiezyc Pamiru 
Chovatel: Valeková Katarína, Majitel: Zadražilová Anastasia 
 
2,5 letá, malá fena jemnější konstituce, správného formátu, moc krátký čumák, výrazný stop, 
moc kůže na hlavě, kratší krk, měkký hřbet, výborný hrudník, vybočené tlapy zadních končetin 
při pohybu, fena ve výživné kondici 
 

D - KRÁSKA DEŠERET 

nar. 11.9.2013, CMKU/KAO/4137/13 
Wrangler Erudit x Háta Dešeret 
Chovatel: Kynčlová Jana, Majitel: Kynčlová Jana 
 
4 letá fena, středně velká, výborné konstituce, dobrá linie hlavy s viditelným třetím víčkem, 
rovný hřbet, výborný hrudník, správné končetiny, fena bez života, bez nálady na pohyb, tahá 
se po kruhu, fena bez správné povahy 
 

Nenastoupil - BAJŠA NASPO 

nar. 24.4.2015, CMKU/KAO/4329/15 
Ayurchi x Bexi 
Chovatel: Sekvenc Jiří, Majitel: Franková Blažena 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava KRaAOP 9.9.2017 – Zbraslav u Brna 
Kavkazský pastevecký pes 

Rozhodčí: p. Andraš Polgar (Srbsko) 

-7- 
 

 
 

Feny – třída vítězů 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB, Celkový vítěz klubové výstavy - KŐHEGY-SZÉPE EMIRA 

nar. 30.4.2014, KAUK.J.101/14 
Kazbegi Emir x Köhegy Szépe Zizzy 
Chovatel:  Pereczes Zsolt, Majitel: Pereczes Zsolt 
 
3 letá velká mohutná fena, správný formát, výborná hlava, správný krk, rovný hřbet, výborný 
hrudník, nedostatečně výrazné předhrudí, správné končetiny, trochu užší pohyb zadních 
končetin, dobrá povaha 
 

V2, Res.CAC - INSOLITA PES DO KAPSY 

nar. 21.3.2015, CMKU/KAO/4324/15/17 
Bakk Pes do kapsy x Dorotha Pes do kapsy 
Chovatel: Růžičková Anna, Majitel: Růžičková Anna 
 
2,5 letá fena, středně velká mohutná, výborné konstituce, dobrý tvar hlavy, dobrý krk, výborný 
hrudník a předhrudí, správné končetiny, při pohybu měké přední končetiny, výborná srst 

 
Nenastoupil - AISHA VRAN-DEBAR 

nar. 18.12.2011, CMKU/KAO/3905/11 
Car Viktor Nart-Sano x Bareli z Bllerkova 
Chovatel: Řehulková Marcela, Majitel: Sekaninová Pavlína 

 
 
 
 
            

 


